
 

 

UCHWAŁA NR XIX/153/20 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY STRYSZAWA 

 na rok 2021 

 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4) i pkt 9) lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 59 050 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 58 670 000,00 zł, w tym: dochody pochodzące tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 380 000,00 zł, w tym: dochody pochodzące tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 250 000,00 zł, 

᠆ jak w tabeli nr 1. 

Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

020 ^ ^ Leśnictwo 2 500,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 02001 ^ Gospodarka leśna 2 500,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
2 500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 4



lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

400 ^ ^ 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
602 500,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 40002 ^ Dostarczanie wody 602 500,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 

^ ^ 0830 Wpływy z usług 580 000,00 

^ ^ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

600 ^ ^ Transport i łączność 2 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 60016 ^ Drogi publiczne gminne 2 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ ^ 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 000,00 

700 ^ ^ Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 70005 ^ Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ ^ 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

450 000,00 

^ ^ 0830 Wpływy z usług 150 000,00 

750 ^ ^ Administracja publiczna 126 575,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 75011 ^ Urzędy wojewódzkie 115 575,00 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

114 906,00 

^ ^ 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

669,00 

^ 75023 ^ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0830 Wpływy z usług 11 000,00 

751 ^ ^ 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 484,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 75101 ^ 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 484,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 484,00 

752 ^ ^ Obrona narodowa 600,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 75212 ^ Pozostałe wydatki obronne 600,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

600,00 

754 ^ ^ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 75414 ^ Obrona cywilna 500,00 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

500,00 

756 ^ ^ 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 671 862,33 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ 75601 ^ Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ ^ 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
15 000,00 

^ 75615 ^ 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 321 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ ^ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 

^ ^ 0320 Wpływy z podatku rolnego 3 500,00 

^ ^ 0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 

^ ^ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 63 000,00 

^ ^ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

^ ^ 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 500,00 

^ 75616 ^ 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 912 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

^ ^ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 

^ ^ 0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 

^ ^ 0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 

^ ^ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 

^ ^ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 

^ ^ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370 000,00 

^ ^ 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
12 000,00 

^ 75618 ^ 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
373 811,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4



^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 

^ ^ 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
240 000,00 

^ ^ 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

67 000,00 

^ ^ 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

^ ^ 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
811,33 

^ 75621 ^ 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
11 050 051,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 030 051,00 

^ ^ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758 ^ ^ Różne rozliczenia 18 187 014,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 75801 ^ 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
11 490 663,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 490 663,00 

^ 75807 ^ Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 696 351,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 696 351,00 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 1 357 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 80101 ^ Szkoły podstawowe 36 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

36 000,00 

^ 80104 ^ Przedszkola  733 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4



^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
30 000,00 

^ ^ 0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

208 000,00 

^ ^ 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

450 000,00 

^ ^ 2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 

^ ^ 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 

^ 80148 ^ Stołówki szkolne i przedszkolne 588 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

588 000,00 

852 ^ ^ Pomoc społeczna 507 756,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 85202 ^ Domy pomocy społecznej 20 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

^ 85213 ^ 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

20 952,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 952,00 

^ 85214 ^ 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
32 357,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4



^ ^ 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 357,00 

^ 85216 ^ Zasiłki stałe 228 258,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

228 258,00 

^ 85219 ^ Ośrodki pomocy społecznej 130 210,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

130 210,00 

^ 85230 ^ Pomoc w zakresie dożywiania 75 979,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 979,00 

853 ^ ^ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 964 266,67 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 85311 ^ 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
964 266,67 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

96 426,67 

^ ^ 2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

867 840,00 

854 ^ ^ Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 85417 ^ Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4



lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

855 ^ ^ Rodzina 17 553 942,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 85501 ^ Świadczenie wychowawcze 12 048 917,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 048 917,00 

^ 85502 ^ 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 037 067,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 917 067,00 

^ ^ 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

120 000,00 

^ 85504 ^ Wspieranie rodziny 429 660,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

429 660,00 

^ 85513 ^ 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 298,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

38 298,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

900 ^ ^ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 056 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 90001 ^ Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 342 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0830 Wpływy z usług 1 340 000,00 

^ ^ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

^ 90002 ^ Gospodarka odpadami komunalnymi 1 704 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 700 000,00 

^ ^ 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
4 000,00 

^ 90019 ^ 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 bieżące  razem:  58 670 000,00 

^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 

 majątkowe 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 130 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ 80101 ^ Szkoły podstawowe 130 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

^ ^ 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

130 000,00 

921 ^ ^ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

^ 92109 ^ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

250 000,00 

^ ^ 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

250 000,00 

 majątkowe  razem:  380 000,00 

^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

250 000,00 

 

 Ogółem:  59 050 000,00 

   

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 250 000,00 

 

 § 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 58 651 200,92 zł, 

- jak w tabeli nr 2. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4



Tabela Nr 2 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2021 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 ^ ^ Rolnictwo i łowiectwo 105 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 01010 ^ 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 01030 ^ Izby rolnicze 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 01095 ^ Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020 ^ ^ Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 02001 ^ Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 ^ ^ 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

392 057,58 392 057,58 339 651,00 190 500,00 149 151,00 50 000,00 2 406,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 40002 ^ Dostarczanie wody 392 057,58 392 057,58 339 651,00 190 500,00 149 151,00 50 000,00 2 406,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 406,58 2 406,58 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 ^ ^ Transport i łączność 1 476 000,00 676 000,00 676 000,00 130 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 60014 ^ Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4



^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 60016 ^ Drogi publiczne gminne 976 000,00 676 000,00 676 000,00 130 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 
 
 
 

^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 60078 ^ 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 ^ ^ Gospodarka mieszkaniowa 978 455,00 839 455,00 838 955,00 136 500,00 702 455,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ 70005 ^ 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

978 455,00 839 455,00 838 955,00 136 500,00 702 455,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4480 Podatek od nieruchomości 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 ^ ^ Działalność usługowa 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 71004 ^ 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 ^ ^ Administracja publiczna 4 685 043,00 4 685 043,00 4 547 043,00 3 658 155,00 888 888,00 8 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75011 ^ Urzędy wojewódzkie 114 906,00 114 906,00 114 906,00 110 255,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

97 229,00 97 229,00 97 229,00 97 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 026,00 6 026,00 6 026,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4



^ 
 
 
 

75022 ^ 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

117 000,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75023 ^ 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

3 472 085,00 3 472 085,00 3 462 085,00 2 951 000,00 511 085,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

52 623,00 52 623,00 52 623,00 0,00 52 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4580 Pozostałe odsetki 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
^ 

75075 ^ 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

89 000,00 89 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75085 ^ 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

545 902,00 545 902,00 541 902,00 484 600,00 57 302,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4



^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 302,00 9 302,00 9 302,00 0,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75095 ^ Pozostała działalność 346 150,00 346 150,00 331 150,00 92 300,00 238 850,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 ^ ^ 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 484,00 2 484,00 2 484,00 1 190,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75101 ^ 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 484,00 2 484,00 2 484,00 1 190,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 ^ ^ Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75212 ^ Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 ^ ^ 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

412 500,00 340 500,00 320 000,00 22 000,00 298 000,00 1 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75412 ^ Ochotnicze straże pożarne 359 000,00 287 000,00 266 500,00 21 500,00 245 000,00 1 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4



^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
^ 75414 ^ Obrona cywilna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75421 ^ Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75495 ^ Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 ^ ^ Obsługa długu publicznego 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75702 ^ 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 8010 
Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75704 ^ 

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 8030 
Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 ^ ^ Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75818 ^ Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4810 Rezerwy 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 20 138 919,00 19 754 919,00 17 763 519,00 13 924 060,00 3 839 459,00 1 295 000,00 696 400,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80101 ^ Szkoły podstawowe 13 121 060,00 12 761 060,00 11 408 460,00 9 849 100,00 1 559 360,00 800 000,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 
 
 
 

^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

552 600,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 110 000,00 7 110 000,00 7 110 000,00 7 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

801 600,00 801 600,00 801 600,00 801 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 579 400,00 1 579 400,00 1 579 400,00 1 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

241 100,00 241 100,00 241 100,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4



^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

413 260,00 413 260,00 413 260,00 0,00 413 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80103 ^ 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

506 012,00 506 012,00 285 812,00 234 700,00 51 112,00 200 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

173 300,00 173 300,00 173 300,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 112,00 12 112,00 12 112,00 0,00 12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80104 ^ Przedszkola  3 059 961,00 3 035 961,00 2 800 561,00 2 184 800,00 615 761,00 160 000,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 615 700,00 1 615 700,00 1 615 700,00 1 615 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

157 300,00 157 300,00 157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

335 700,00 335 700,00 335 700,00 335 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4220 Zakup środków żywności 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4



^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

86 161,00 86 161,00 86 161,00 0,00 86 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80113 ^ Dowożenie uczniów do szkół 934 797,00 934 797,00 931 497,00 348 100,00 583 397,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 397,00 8 397,00 8 397,00 0,00 8 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80146 ^ 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

73 253,00 73 253,00 73 253,00 0,00 73 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 34 244,00 34 244,00 34 244,00 0,00 34 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

29 509,00 29 509,00 29 509,00 0,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80148 ^ 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 364 503,00 1 364 503,00 1 360 903,00 634 200,00 726 703,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

476 600,00 476 600,00 476 600,00 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

44 700,00 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

89 700,00 89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4220 Zakup środków żywności 588 000,00 588 000,00 588 000,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4



^ ^ 4260 Zakup energii 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 603,00 18 603,00 18 603,00 0,00 18 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80149 ^ 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

115 360,00 115 360,00 76 860,00 67 860,00 9 000,00 35 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 
 
 
 

^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80150 ^ 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

825 100,00 825 100,00 687 300,00 605 300,00 82 000,00 100 000,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80195 ^ Pozostała działalność 138 873,00 138 873,00 138 873,00 0,00 138 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4



^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

138 873,00 138 873,00 138 873,00 0,00 138 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 ^ ^ Ochrona zdrowia 291 000,00 266 000,00 72 400,00 25 000,00 47 400,00 179 600,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85111 ^ Szpitale ogólne 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85153 ^ Zwalczanie narkomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85154 ^ 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

259 900,00 259 900,00 68 900,00 25 000,00 43 900,00 177 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85158 ^ Izby wytrzeźwień 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 ^ ^ Pomoc społeczna 2 251 019,00 2 251 019,00 1 440 404,00 905 000,00 535 404,00 0,00 810 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85202 ^ Domy pomocy społecznej 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85213 ^ 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85214 ^ 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

212 357,00 212 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4



składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 212 357,00 212 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85215 ^ Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85216 ^ Zasiłki stałe 328 258,00 328 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 328 258,00 328 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 
 
 

85219 ^ Ośrodki pomocy społecznej 1 060 404,00 1 060 404,00 1 050 404,00 905 000,00 145 404,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

690 000,00 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

56 500,00 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

124 500,00 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 87 204,00 87 204,00 87 204,00 0,00 87 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4480 Podatek od nieruchomości 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85228 ^ 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85230 ^ 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85295 ^ Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 ^ ^ 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

964 266,67 964 266,67 935 266,67 788 160,00 147 106,67 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85311 ^ 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

964 266,67 964 266,67 935 266,67 788 160,00 147 106,67 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

61 078,67 61 078,67 61 078,67 0,00 61 078,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4



^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

17 828,00 17 828,00 17 828,00 0,00 17 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

11 660,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 ^ ^ 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

932 107,00 932 107,00 863 807,00 714 000,00 149 807,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85401 ^ Świetlice szkolne 788 557,00 788 557,00 750 757,00 658 200,00 92 557,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

472 200,00 472 200,00 472 200,00 472 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

108 200,00 108 200,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

24 407,00 24 407,00 24 407,00 0,00 24 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ 85415 ^ 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85417 ^ 
Szkolne schroniska 
młodzieżowe 

113 550,00 113 550,00 113 050,00 55 800,00 57 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 ^ ^ Rodzina 17 576 981,00 17 576 981,00 754 842,00 584 360,00 170 482,00 0,00 16 822 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4



^ 85501 ^ Świadczenie wychowawcze 12 058 917,00 12 058 917,00 111 017,00 84 700,00 26 317,00 0,00 11 947 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 11 946 000,00 11 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 067,00 5 067,00 5 067,00 0,00 5 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85502 ^ 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 937 067,00 4 937 067,00 479 567,00 438 200,00 41 367,00 0,00 4 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 4 455 000,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 
 

^ 4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
^ 

^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4



^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85504 ^ Wspieranie rodziny 482 699,00 482 699,00 65 960,00 61 460,00 4 500,00 0,00 416 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 415 800,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

49 860,00 49 860,00 49 860,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85508 ^ Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85513 ^ 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

38 298,00 38 298,00 38 298,00 0,00 38 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

38 298,00 38 298,00 38 298,00 0,00 38 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 ^ ^ 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 629 568,67 3 193 568,67 3 183 583,00 340 650,00 2 842 933,00 6 000,00 3 985,67 0,00 0,00 0,00 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90001 ^ 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

1 573 586,67 743 586,67 742 951,00 83 000,00 659 951,00 0,00 635,67 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

635,67 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 
 
 
 

^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90002 ^ 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 704 000,00 1 704 000,00 1 702 650,00 179 050,00 1 523 600,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4



^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 1 404 549,00 1 404 549,00 1 404 549,00 0,00 1 404 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
^ 

^ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
^ 

^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
^ 

^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90005 ^ 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90015 ^ 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

627 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90095 ^ Pozostała działalność 714 982,00 218 982,00 210 982,00 78 600,00 132 382,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46 100,00 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ^ 4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
^ 

^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4



^ 
 
 
 
 

^ 4300 Zakup usług pozostałych 114 231,00 114 231,00 114 231,00 0,00 114 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 
 

^ 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6620 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 ^ ^ 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 502 900,00 1 002 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

^ 92109 ^ 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2 322 900,00 822 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

^ ^ 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 

^ ^ 6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 

^ 92116 ^ Biblioteki 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 ^ ^ Kultura fizyczna 304 000,00 201 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 92601 ^ Obiekty sportowe 114 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 92605 ^ 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

190 000,00 190 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  58 651 200,92  54 142 200,92  32 234 754,67 
 21 

420 175,00 
 10 

814 579,67 
 2 

660 100,00 
 18 

596 346,25 
 0,00  71 000,00  580 000,00  4 509 000,00 

 4 
509 000,00 

 1 
500 000,00 

 0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4



2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 54 142 200,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 32 234 754,67 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 21 420 175,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10 814579,67 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 660 100,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 18 596 346,25 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

– 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 71 

000,00 zł , 

- jak w tabeli nr 3 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 580 000,00 zł, 

- jak w tabeli nr 4. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4



Tabela Nr 3 

 WYDATKI NA WYPŁATY Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, PRZYPADAJĄCE DO SPŁATY W 2021 R. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

75
7 

^ ^ 
Obsługa długu 
publicznego 

71 
000,00 

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75704 ^ 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

71 
000,00 

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 8030 
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń i 
gwarancji 

71 
000,00 

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 71 

000,00 
 71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4



Tabela Nr 4 

 WYDATKI NA OBSŁUGĘ DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY STRYSZAWA W 2021 r.  

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

75
7 

^ ^ Obsługa długu publicznego 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75702 ^ 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 8010 
Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  580 000,00  580 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  580 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4 509 000,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 

509 000,00 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 500 000,00 zł 

– jak w tabeli nr 5. 

Tabela Nr 5 

 WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2021 r. 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość 

1 2 3 4 5 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  50 000,00 

^ 01010 ^ Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

^ ^ ^ Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 50 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 600        Transport i łączność  800 000,00 

^ 60014 ^ Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

^  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 200 000,00 

^ ^  
Projekty chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: Krzeszów, Stryszawa, 

Hucisko, Pewelka, Lachowice 
200 000,00 

^  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 
200 000,00 

^ ^ ^ Modernizacjia dróg powiatowych na terenie Gminy Stryszawa 200 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ 60016 ^ Drogi publiczne gminne 300 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 300 000,00 

^ ^  drogi gminne 300 000,00 

^ ^  ^ ^ 

^ 60078 ^ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

^ ^  ^ ^ 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  139 000,00 

^ 70005 ^ Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 139 000,00 

^ ^ ^  Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Krzeszowie 20 000,00 

^ ^ ^  Doposażenie placu zabaw na terenie działki nr 7651/1 19 000,00 

^ ^ ^ 
Modernizacja systemu ogrzewania Przychodnia Zdrowia Stryszawa, Dom Nauczyciela 

Stryszawa, Apterka Stryszawa, 
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 4



^ ^ ^ ^ ^ 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  72 000,00 

^ 75412 ^ Ochotnicze straże pożarne 72 000,00 

^  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych,  wtym: 
50 000,00 

^  ^ OSP Krzeszów - Małopolskie Remizy 20120 50 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^ ^ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 

^ ^ ^ Zakup ocieplonego garażu dla remizy OSP w Hucisku 10 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 12 000,00 

^ ^ ^  Wykonanie podbudowy pod garaż z dojazdem na działce nr 1028/2 - OSP Hucisko 12 000,00 

^ ^  ^ ^ 

 801        Oświata i wychowanie  384 000,00 

^ 80101 ^ Szkoły podstawowe 360 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 360 000,00 

^ ^ ^  Budowa boiska sportowego w miejscowości Stryszawa 360 000,00 

^ ^ ^    ^ 

^ 80104 ^ Przedszkola 24 000,00 

^ ^ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 24 000,00 

^ ^  Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci w Lachowicach 24 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 851        Ochrona zdrowia  25 000,00 

^ 85111 ^ Szpitale ogólne 25 000,00 

^ ^ 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 
25 000,00 

^ ^ ^ Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 25 000,00 

^ ^ ^  ^ 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 436 000,00 

^ 90001 ^ Gospodarka ściekowa i ochrona wód 830 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 

^ ^ ^ Kanalizacja Kuków - Krzeszów 200 000,00 

^ ^ ^ Budowa kanalizacji oraz sieci wodociągowej w Stryszawie Oś. Stopy 630 000,00 

^ ^ ^  ^ 

^ 90005 ^ Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 4



^ ^ 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 

^ ^ ^ Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ 90015 ^ Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00 

^ ^ ^ Projekty i budowa oświetlenia ulicznego, w tym: 100 000,00 

^ ^ ^ Przygotowanie projektu oświetlenia na osiedlu Bartyle 8 000,00 

^ ^ ^ Przygotowanie projektu oświetlenia na osiedlach Janiki, Za Miedzą i Bartoszki 10 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ 90095 ^ Pozostała działalność 496 000,00 

^ ^ 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, w tym: 
100 000,00 

^ ^ ^ Dofinansowanie wymiany kotłów 100 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 
396 000,00 

^  ^ 
Programu zwiększenia wykorzystania odnawialnych źródeł energii i poprawy jakości 

powietrza w obrębie obszarów NATURA 2000 , Powiatu Suskiego 
396 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500 000,00 

^ 92109 ^ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 

^ ^ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

^  ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
750 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^ ^ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 750 000,00 

^ ^ ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
750 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 926        Kultura fizyczna  103 000,00 

^ 92601 ^ Obiekty sportowe 103 000,00 

^ ^ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 103 000,00 

^ ^  Budowa ogrodzenia na terenie rekreacyjno-sportowym w Kukowie 43 000,00 

^ ^  Boisko Sportowe Stryszawa 30 000,00 

^ ^  Boisko Sportowe Krzeszów 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 4



^ ^  ^ ^ 

 Razem  4 509 000,00 

 

 W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

     

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość 

1 2 3 4 5 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500 000,00 

^ 92109 ^ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 

^ ^ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

^  ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
750 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^ ^ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 750 000,00 

^ ^ ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
750 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 Razem  1 500 000,00 

 

 § 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków przeznaczonych na zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 333 259,61 zł w tym za środków 

z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) na łączną kwotę 333 259,61 zł, – jak w tabeli nr 6. 

Tabela Nr 6 

 PLAN WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY STRYSZAWA W 2021 R.  

 Dział Rozdział Rady Sołeckie - zadanie 

Środki przeznaczone na dane sołectwo 

w 2021 r. zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy 

o funduszu sołeckim 

Kwota w zł 

 1        Stryszawa Górna  45 627,00 

   900 90015  wydatki majątkowe 8 000,00 

   ^ ^ 

 przygotowanie mapy dla celów projektowych oraz projektu oświetlenia na osiedlu 

Bartyle 8 000,00 

   ^ ^    ^ 

   900 90015  wydatki majątkowe 10 000,00 

   ^ ^ 

 przygotowanie mapy dla celów projektowych oraz projektu oświetlenia na osiedlach 

Janiki, Za Miedzą i Bartoszki 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 4



   ^ ^    ^ 

   750 75075  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 

   ^ ^  organizacja dożynek sołeckich w roku 2021 przez Koło Gospodyń "Siedlisko" 3 000,00 

   ^ ^    ^ 

   600 60016  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 24 627,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 24 627,00 

   ^ ^  zakup prefabrykatów 24 627,00 

   ^ ^    ^ 

 2        Stryszawa Dolna  45 627,00 

   600 60016  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 45 627,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 45 627,00 

   ^ ^  remont drogi nr 2468 do Pietyry 45 627,00 

               

 3        Krzeszów  45 627,00 

   600 60016  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 23 000,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 000,00 

   ^ ^  zakup prefabrykatów betonowych 23 000,00 

   ^ ^    ^ 

   754 75412  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 000,00 

   ^ ^  zakup wyposażenia związanego z utrzymaniem gotowości bojowej OSP Krzeszów 2 000,00 

   ^ ^    ^ 

   700 70005  wydatki majątkowe 15 000,00 

   ^ ^  budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Krzeszowie 15 000,00 

   ^ ^    ^ 

   900 90015  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 627,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 627,00 

   ^ ^  zakup solarnych lamp ulicznych 5 627,00 

   ^ ^    ^ 

 4        Lachowice  45 627,00 

   750 75075  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 7 000,00 

   ^ ^  organizacja Podbabiogórskiego Rajdu Rowerowego i Biegu Ulicznego 7 000,00 

   ^ ^    ^ 

   700 70005  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 4



   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 5 500,00 

   ^ ^  modernizacja i remont pomieszczenia KGW w OSP Lachowice 5 500,00 

   ^ ^    ^ 

   600 60016  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 127,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 9 127,00 

   ^ ^  zakup prefabrykatów betonowych 9 127,00 

   ^ ^    ^ 

   801 80104  wydatki majątkowe 24 000,00 

   ^ 6050  Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci w Lachowicach 24 000,00 

   ^ ^    ^ 

 5        Kuków  45 627,00 

   926 92601  wydatki majątkowe 42 627,00 

   ^ ^  Budowa ogrodzenia na terenie rekreacyjno-sportowym w Kukowie 42 627,00 

   ^ ^    ^ 

   700 70005  wydatki majątkowe 3 000,00 

   ^ ^  Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Krzeszowie 3 000,00 

   ^ ^    ^ 

 6        Targoszów  20 030,25 

   700 70005  wydatki majątkowe 1 500,00 

   ^ ^  Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Krzeszowie 1 500,00 

               

   700 70005  wydatki majątkowe 18 530,25 

   ^ ^  doposażenie placu zabaw na terenie działki nr 7651/1 18 530,25 

   ^ ^    ^ 

 7        Kurów  38 828,58 

   700 70005  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 25 000,00 

   ^ ^  remont pomieszczenia zlokalizowanego pod adresem Kurów 101a, tzw. "harcówki" 25 000,00 

               

   801 80101  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 13 828,58 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 13 828,58 

   ^ ^  remont łazienek w obiekcie Publicznej Szkoły Podstawowej w Kurowie 13 828,58 

   ^ ^    ^ 

 8        Pewelka  23 224,14 

   801 80101  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 13 224,14 

   ^ ^  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 13 224,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 4



   ^ ^ 

 remont wejścia do Szkoły Podstawowej w Hucisku-Pewelce: malowanie sali 

gimnastycznej, korytarza, klatki schodowej 13 224,14 

   ^ ^    ^ 

   754 75412  wydatki majątkowe 10 000,00 

   ^ ^  zakup ocieplonego garażu dla remizy OSP w Hucisku 10 000,00 

   ^ ^    ^ 

 9        Hucisko  23 041,64 

   754 75412  wydatki majątkowe 12 000,00 

   ^ ^  wykonanie podbudowy pod garaż z dojazdem na działce nr 1028/2 - OSP Hucisko 12 000,00 

   ^ ^    ^ 

   600 60016  wydatki majątkowe 11 041,64 

   ^ ^  modernizacja drogi gminnej nr 1555 11 041,64 

   ^ ^    ^ 

    RAZEM  333 259,61 

 

 § 4. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 398 799,08 zł która zostanie przeznaczona na wskazaną 

w rozchodach budżetu spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 000 000,000 zł, w tym przychody z długoterminowych kredytów zaciągniętych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł, oraz przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 0,00 zł 

– zgodnie z tabelą nr 7. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 398 799,08 zł, w tym: 

1)  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości 798 799,08 zł 

2)  spłaty otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 1 600 000,00 zł 

– zgodnie z tabelą nr 7. 

Tabela Nr 7 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 r.  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem ^  2 000 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00 

 Rozchody ogółem ^  2 398 799,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 4



1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 2 398 799,08 

^  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek ^ 798 799,08 

^  - spłaty otrzymanych krajowych kredytów ^ 1 600 000,00 

 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 

2021 nie może przekroczyć ustanowionego limitu: 5 000 000,00 zł. 

2) kredytów zaciąganych w roku 2021 w wysokości 2 000 000,00 zł, z czego: na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 000 000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszawa do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie określonej limitem w ust. 4, z której obciążenia 

w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stryszawa w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

  

 § 5. W  budżecie Gminy Stryszawa na rok 2021 tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 135 000,00 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych z zakresu zarządzania kryzysowego wysokości 165 000,00 zł. 

  

 § 6. W  wydatkach budżetu zabezpiecza się środki z tytułu potencjalnych W 2021 r. spłat kwot wynikających z udzielonego przez Gminę poręczenia wraz 

z należnymi odsetkami w kwocie 71 000,00 zł. 

  

 § 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

– zgodnie z tabelą nr 8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 4



Tabela Nr 8 

 DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2021 r.  

 Dział     Rozdział  §  Treść  Kwota zł 

 756          Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 240 000,00 

^ ^ 75618 ^ Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie  ustaw 

240 000,00 

^ ^ ^ O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000,00 

 PLANOWANE DOCHODY  240 000,00 

  

 Dział     Rozdział     Treść  Kwota zł 

 851           Ochrona zdrowia  266 000,00 

      85153 ^ Zwalczanie narkomanii 3 500,00 

      ^ ^ Realizacja programu wydatki bieżące w tym: 3 500,00 

      ^ ^ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii 

3 500,00 

      ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 85154 ^ Przeciwdziałanie alkoholizmowi 259 900,00 

^ ^ ^ ^ Realizacja programu- wydatki bieżące w tym: 259 900,00 

^ ^ ^ ^ „Siódemka”  3 900,00 

^ ^ ^ ^ „Bezpieczna droga” 3 600,00 

^ ^ ^ ^ „Zagospodarowanie wolnego czasu” 120 000,00 

^ ^ ^ ^ „Zielone szkoły” 9 000,00 

^ ^ ^ ^ „Hepeningi młodzieżowe” 5 000,00 

^ ^ ^ ^ „Szkolenia” 400,00 

^ ^ ^ ^ „Praca komisji i zespołów” 21 000,00 

^ ^ ^ ^ Świetlica terapeutyczna 80 000,00 

^ ^ ^ ^ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  17 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 85158 ^ Izby wytrzeźwień 2 600,00 

^ ^ ^ ^ "Poradnia uzależnień" 2 600,00 

 RAZEM WYDATKI  266 000,00 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z tabelą nr 9, 10; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 4



Tabela Nr 9 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI 

W 2021 r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

1 2 3 4 5 

 750 ^ ^  Administracja publiczna  114 906,00 

^ 75011 ^ Urzędy wojewódzkie 114 906,00 

1 2 3 4 5 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

114 906,00 

 751 ^ ^ 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 2 484,00 

^ 75101 ^ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 484,00 

 752 ^ ^  Obrona narodowa  600,00 

^ 75212 ^ Pozostałe wydatki obronne 600,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 754 ^ ^  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500,00 

^ 75414 ^ Obrona cywilna 500,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

 855 ^ ^  Rodzina  17 433 942,00 

^ 85501 ^ Świadczenie wychowawcze 12 048 917,00 

^ ^ 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 048 917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 4



^ 85502 ^ 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 917 067,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 917 067,00 

^ 85504 ^ Wspieranie rodziny 429 660,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

429 660,00 

^ 85513 ^ 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
38 298,00 

^ ^ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

38 298,00 

        

 Razem: 17 552 432,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 4



Tabela Nr 10 

 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 R. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł § 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75
0 

^ ^ Administracja publiczna 114 906,00 114 906,00 114 906,00 110 255,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75011 ^ Urzędy wojewódzkie 114 906,00 114 906,00 114 906,00 110 255,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

97 229,00 97 229,00 97 229,00 97 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 026,00 6 026,00 6 026,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1 

^ ^ 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 484,00 2 484,00 2 484,00 1 190,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75101 ^ 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 484,00 2 484,00 2 484,00 1 190,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
2 

^ ^ Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75212 ^ Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4 

^ ^ 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75414 ^ Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5 

^ ^ Rodzina 17 433 942,00 17 433 942,00 612 742,00 536 760,00 75 982,00 0,00 16 821 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ 85501 ^ Świadczenie wychowawcze 12 048 917,00 12 048 917,00 101 017,00 84 700,00 16 317,00 0,00 11 947 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 11 946 000,00 11 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 4



^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 067,00 5 067,00 5 067,00 0,00 5 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85502 ^ 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 917 067,00 4 917 067,00 459 567,00 438 200,00 21 367,00 0,00 4 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 4 455 000,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85504 ^ Wspieranie rodziny 429 660,00 429 660,00 13 860,00 13 860,00 0,00 0,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 415 800,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

13 860,00 13 860,00 13 860,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85513 ^ 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

38 298,00 38 298,00 38 298,00 0,00 38 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

38 298,00 38 298,00 38 298,00 0,00 38 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  17 552 432,00  17 552 432,00  731 232,00  649 305,00  81 927,00  0,00  16 821 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 4



 § 8. Ustala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2021 r. – jak tabela 

nr 11 i 12 

Tabela 11 

 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami w Gminie Stryszawa w 2021 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 bieżące 

900 ^ ^ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 000,00 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

^ 90002 ^ Gospodarka odpadami komunalnymi 1 704 000,00 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

^ ^ 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 700 000,00 

^ ^ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 bieżące  razem:  1 704 000,00 

^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 Ogółem:  1 704 000,00 

   

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 4



Tabela 12 

 Plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Stryszawa w 2021 r.  

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł § 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkow

e 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 ^ ^ 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 704 000,00 1 704 000,00 
1 702 

650,00 
179 050,00 

1 523 
600,00 

0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90002 ^ 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 704 000,00 1 704 000,00 
1 702 

650,00 
179 050,00 

1 523 
600,00 

0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 1 404 549,00 1 404 549,00 
1 404 

549,00 
0,00 

1 404 
549,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

 Wydatki ogółem:  1 704 000,00  1 704 000,00 
 1 

702 650,00 
 179 050,00 

 1 
523 600,00 

 0,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 4



 § 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 § 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszawa do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

1) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 

wydatków bieżących, 

2) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatki majątkowymi w obrębie tego samego działu, w tym zmian obejmujących 

zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, zmian obejmujących planowane wydatki majątkowe, oraz 

wprowadzeniem nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi w obrębie danego działu wraz z wprowadzeniem 

nowych zadań inwestycyjnych. 

 § 11. W  zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy Stryszawa do lokowania W trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych 

środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

 § 12. 1. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska– jak tabela nr 13 

Tabela Nr 13 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

900 ^ ^ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

^ 90019 ^ 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

^ ^ 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 bieżące  razem:  10 000,00 

^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Ogółem:  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 4



   

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 

 

2. Ustala się plan wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska– jak tabela nr 14. 

Tabela Nr 14 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł § 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

90
0 

^ ^ 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90005 ^ 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 
- Dofinansowanie wymiany kotłów  
10 000,00 zł 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 4



 § 13. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

jak w tabeli nr 15. 

Tabela Nr 15 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 45 000,00 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

^ 80104 ^ Przedszkola  45 000,00 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

^ ^ 2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
45 000,00 

853 ^ ^ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 964 266,67 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

^ 85311 ^ Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 964 266,67 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

^ ^ 2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
96 426,67 

^ ^ 2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
867 840,00 

 bieżące  razem:  1 009 266,67 

^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 Ogółem:  1 009 266,67 

   

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 4



2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego jak 

w tabeli nr 16                Tabela nr 16 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 12 761 060,00 12 761 060,00 11 408 460,00 9 849 100,00 1 559 360,00 800 000,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80101 ^ Szkoły podstawowe 12 761 060,00 12 761 060,00 11 408 460,00 9 849 100,00 1 559 360,00 800 000,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

552 600,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 110 000,00 7 110 000,00 7 110 000,00 7 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

801 600,00 801 600,00 801 600,00 801 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 579 400,00 1 579 400,00 1 579 400,00 1 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

241 100,00 241 100,00 241 100,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

413 260,00 413 260,00 413 260,00 0,00 413 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 ^ ^ 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

964 266,67 964 266,67 935 266,67 788 160,00 147 106,67 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85311 ^ 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

964 266,67 964 266,67 935 266,67 788 160,00 147 106,67 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

61 078,67 61 078,67 61 078,67 0,00 61 078,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
^ ^ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 4



^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

17 828,00 17 828,00 17 828,00 0,00 17 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

11 660,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  13 725 326,67  13 725 326,67  12 343 726,67  10 637 260,00  1 706 466,67  800 000,00  581 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 § 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

 § 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

   Krystyna Wajdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 4



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/153/20 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2021 r. 

 

          

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

^ ^ ^ ^ 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmioto

wa Dotacja celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmioto

wa 

Dotacja 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 1  400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00 

^ ^ 40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ ^ ^ ^ 50 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 2  600     Transport i łączność  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00 

^ ^ 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ Powiat Suski, w tym: ^ ^ 200 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 200 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 3  750     Administracja publiczna  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00 

^ ^ 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ Gmina Sucha Beskidzka, w tym: ^ ^ 8 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 8 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 4  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  50 000,00 

^ ^ 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 50 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 1 500,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 5  801     Oświata i wychowanie  0,00  0,00  160 000,00  1 135 000,00  0,00  0,00 

^ ^ 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 800 000,00       

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 200 000,00       

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 4



^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 160 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 35 000,00       

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 100 000,00       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

      ^ ^ ^    ^          

 6  851     Ochrona zdrowia  0,00  0,00  44 600,00  0,00  0,00  160 000,00 

^ ^ 85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ Powiat Suski, w tym: ^ ^ 25 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 25 000,00 ^ ^ ^ 

                              

^ ^ 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 17 000,00 ^ ^ 160 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ Bielsko Biała, w tym: ^ ^ 2 600,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 2 600,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 7  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  0,00  402 000,00  0,00  0,00  110 000,00 

^ ^ 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ 0,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 0,00 ^ ^ 10 000,00 

                              

^ ^ 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 6 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 396 000,00 ^ ^ 100 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 8  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  980 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

^ ^ 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących 800 000,00 ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 92116 Biblioteki 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących 180 000,00 ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 4



 9  926     Kultura fizyczna  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00 

^ ^ 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ ^ ^ ^ 140 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 Ogółem  980 000,00  0,00  816 100,00  1 135 000,00  0,00  510 000,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                 Krystyna Wajdzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 4


		2021-01-04T14:46:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




